
UCHWAŁA NR XIV.121.2020 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

  Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378)  oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1, 
art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,1622, 
1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695,1175)  -   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów  budżetowych o  kwotę                  411.399,07 zł   

§ 2.  Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę                  280.230,90 zł   

§ 3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                  385.684,82 zł 

§ 4. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                   516.852,99 zł  

§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano  zgodnie z  tabelą Nr 1 i Nr 2  wraz   z  uzasadnieniem do  
niniejszej uchwały.    

§ 6. Dokonać zmiany załącznika pn. ,, Wykaz zadań inwestycyjnych  w 2020 r.”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3.  

§ 7.  Dokonać zmiany załącznika pn. ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy 
na 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 8.  Ustala się dochody w kwocie 380.000,00 zł. z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki w kwocie 488.723,01 zł. na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  

§ 9. 1.  Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem      -  16.570.812,58 zł 

᠆ z tego: bieżące 15.156.527,16 zł, majątkowe  1.414.285,42 zł 

2) Plan wydatków ogółem                             -  17.992.355,54 zł 

᠆ z tego: bieżące 14.446.644,36 zł, majątkowe  3.545.711,18 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości  1.421.542,96 zł. planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 27.329,98 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 46.302,98 zł, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy wynikające  z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

c) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 1.347.910,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: C9D02CC5-EB7C-438A-92FE-F8D35BABE52C. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

Id: C9D02CC5-EB7C-438A-92FE-F8D35BABE52C. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 390 000,00

0,00 0,00

01010 0,00 390 000,00

0,00 0,00

0,00 390 000,00

754 0,00 5 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

758 0,00 13 981,75

0,00 0,00

75814 0,00 13 981,75

0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2020 rok
Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV.121.2020

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 29 września 2020 r.

Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 53 981,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 4 863 259,00 4 877 240,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 3 600,00 8 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 390 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 600,00 8 600,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 390 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 398 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Id: C9D02CC5-EB7C-438A-92FE-F8D35BABE52C. Podpisany Strona 1



0,00 13 981,75

852 -39 520,00 0,00

0,00 0,00

85230 -39 520,00 0,00

0,00 0,00

-39 520,00 0,00

razem: -39 520,00 408 981,75

0,00 0,00

600 -240 710,90 0,00

0,00 0,00

60016 -240 710,90 0,00

0,00 0,00

-240 710,90 0,00

758 0,00 2 417,32

0,00 0,00

75814 0,00 2 417,32

0,00 0,00

0,00 2 417,32

razem: -240 710,90 2 417,32

0,00 0,00

majątkowe 1 652 579,00 1 414 285,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

744 379,00 744 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 417,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 417,32

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

538 200,00 297 489,10

Różne rozliczenia 0,00 2 417,32

Drogi publiczne gminne 538 200,00 297 489,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 538 200,00 297 489,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

129 575,84 129 575,84

majątkowe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

92 320,00 52 800,00

bieżące 10 973 181,84 11 342 643,59

Pomoc w zakresie dożywiania 92 320,00 52 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 13 981,75

Pomoc społeczna 508 723,00 469 203,00

Id: C9D02CC5-EB7C-438A-92FE-F8D35BABE52C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-280 230,90 411 399,07

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

873 954,84 873 954,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 16 439 644,41 16 570 812,58

bieżące 3 813 883,57 3 813 883,57

3 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: C9D02CC5-EB7C-438A-92FE-F8D35BABE52C. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

566 710,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 810,00 559 810,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 810,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 810,00 559 810,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 710,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 810,00 559 810,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 710,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 810,00 559 810,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

 Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2020 rok
Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV.121.2020

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 29 września 2020 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: C9D02CC5-EB7C-438A-92FE-F8D35BABE52C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 114 586,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 586,00 2 093 586,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 124 586,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 586,00 2 103 586,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 093 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 586,00 2 093 586,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 103 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 586,00 2 103 586,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

186 117,53 186 117,53 184 117,53 74 550,00 109 567,53 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 781,00 7 781,00 7 781,00 0,00 7 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 898,53 193 898,53 191 898,53 74 550,00 117 348,53 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 432,53 174 432,53 172 432,53 74 550,00 97 882,53 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 781,00 7 781,00 7 781,00 0,00 7 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 213,53 182 213,53 180 213,53 74 550,00 105 663,53 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781,00 781,00 781,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781,00 781,00 781,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 093 586,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4 17

przed zmianą 2 093 586,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 093 586,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 2 093 586,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: C9D02CC5-EB7C-438A-92FE-F8D35BABE52C. Podpisany Strona 2



31 850,00 31 850,00 31 850,00 0,00 31 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 850,00 38 850,00 38 850,00 0,00 38 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 429,67 28 429,67 28 429,67 12 150,00 16 279,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00

-385 684,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -385 684,82 -385 684,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 744,85 28 429,67 28 429,67 12 150,00 16 279,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 315,18 511 315,18 0,00 0,00

925 429,67 28 429,67 28 429,67 12 150,00 16 279,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00

-385 684,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -385 684,82 -385 684,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 744,85 28 429,67 28 429,67 12 150,00 16 279,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 315,18 511 315,18 0,00 0,00

897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00

-385 684,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -385 684,82 -385 684,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 315,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 315,18 511 315,18 0,00 0,00

1 721 714,38 1 721 714,38 1 667 514,38 1 300 566,00 366 948,38 3 000,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 302,97 128 302,97 128 302,97 0,00 128 302,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 017,35 1 850 017,35 1 795 817,35 1 300 566,00 495 251,35 3 000,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566 748,38 1 566 748,38 1 565 548,38 1 267 566,00 297 982,38 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 564,86 49 564,86 49 564,86 0,00 49 564,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 616 313,24 1 616 313,24 1 615 113,24 1 267 566,00 347 547,24 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 627,00 14 627,00 14 627,00 0,00 14 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 627,00 14 627,00 14 627,00 0,00 14 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

129 230,30 129 230,30 129 230,30 0,00 129 230,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 230,30 139 230,30 139 230,30 0,00 139 230,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 457,39 28 457,39 28 457,39 0,00 28 457,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 937,86 4 937,86 4 937,86 0,00 4 937,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 395,25 33 395,25 33 395,25 0,00 33 395,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 097,03 36 097,03 36 097,03 0,00 36 097,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 097,03 56 097,03 56 097,03 0,00 56 097,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

Id: C9D02CC5-EB7C-438A-92FE-F8D35BABE52C. Podpisany Strona 3



86 246,00 86 246,00 81 246,00 33 000,00 48 246,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 738,11 78 738,11 78 738,11 0,00 78 738,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 984,11 164 984,11 159 984,11 33 000,00 126 984,11 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 246,00 35 246,00 35 246,00 0,00 35 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 738,11 13 738,11 13 738,11 0,00 13 738,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 984,11 48 984,11 48 984,11 0,00 48 984,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 265,85 258 265,85 248 865,85 138 922,00 109 943,85 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 457,18 34 457,18 34 457,18 0,00 34 457,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 723,03 292 723,03 283 323,03 138 922,00 144 401,03 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

559 265,85 258 265,85 248 865,85 138 922,00 109 943,85 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 457,18 34 457,18 34 457,18 0,00 34 457,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 723,03 292 723,03 283 323,03 138 922,00 144 401,03 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 341,00 2 341,00 2 341,00 0,00 2 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 341,00 2 341,00 2 341,00 0,00 2 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 556,00 54 556,00 54 556,00 0,00 54 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 556,00 74 556,00 74 556,00 0,00 74 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 084,85 5 084,85 5 084,85 0,00 5 084,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116,18 1 116,18 1 116,18 0,00 1 116,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 201,03 6 201,03 6 201,03 0,00 6 201,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 508 253,43 4 508 253,43 4 207 986,07 3 343 810,14 864 175,93 0,00 147 601,00 152 666,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 311,84 127 311,84 127 311,84 44 923,80 82 388,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

4 705 565,27 4 635 565,27 4 335 297,91 3 388 733,94 946 563,97 0,00 147 601,00 152 666,36 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Id: C9D02CC5-EB7C-438A-92FE-F8D35BABE52C. Podpisany Strona 4



3 036 075,08 3 036 075,08 2 752 387,72 2 440 214,66 312 173,06 0,00 131 021,00 152 666,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 387,78 57 387,78 57 387,78 39 923,80 17 463,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

3 163 462,86 3 093 462,86 2 809 775,50 2 480 138,46 329 637,04 0,00 131 021,00 152 666,36 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

1 885 510,67 1 885 510,67 1 885 510,67 1 885 510,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 923,80 19 923,80 19 923,80 19 923,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 905 434,47 1 905 434,47 1 905 434,47 1 905 434,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 384,00 335 384,00 335 384,00 335 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 384,00 355 384,00 355 384,00 355 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 102,06 98 102,06 98 102,06 0,00 98 102,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 463,98 17 463,98 17 463,98 0,00 17 463,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 566,04 115 566,04 115 566,04 0,00 115 566,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

320 328,72 320 328,72 304 848,72 289 325,42 15 523,30 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 488,93 5 488,93 5 488,93 5 000,00 488,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 817,65 325 817,65 310 337,65 294 325,42 16 012,23 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 413,42 41 413,42 41 413,42 41 413,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 413,42 46 413,42 46 413,42 46 413,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 080,30 14 080,30 14 080,30 0,00 14 080,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488,93 488,93 488,93 0,00 488,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 569,23 14 569,23 14 569,23 0,00 14 569,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 839,44 35 839,44 35 839,44 0,00 35 839,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 311,84 15 311,84 15 311,84 0,00 15 311,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 151,28 51 151,28 51 151,28 0,00 51 151,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 839,44 35 839,44 35 839,44 0,00 35 839,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 311,84 15 311,84 15 311,84 0,00 15 311,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 151,28 51 151,28 51 151,28 0,00 51 151,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 544,00 200 544,00 200 544,00 0,00 200 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 544,00 247 544,00 247 544,00 0,00 247 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: C9D02CC5-EB7C-438A-92FE-F8D35BABE52C. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

154 145,13 154 145,13 154 145,13 0,00 154 145,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 145,13 201 145,13 201 145,13 0,00 201 145,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 699,45 359 699,45 358 599,45 183 710,75 174 888,70 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147,91 1 147,91 1 147,91 0,00 1 147,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 847,36 360 847,36 359 747,36 183 710,75 176 036,61 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 868,70 4 868,70 4 868,70 0,00 4 868,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147,91 1 147,91 1 147,91 0,00 1 147,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 016,61 6 016,61 6 016,61 0,00 6 016,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 313,26 42 313,26 42 313,26 800,00 41 513,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975,38 975,38 975,38 0,00 975,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 288,64 43 288,64 43 288,64 800,00 42 488,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 513,26 41 513,26 41 513,26 0,00 41 513,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975,38 975,38 975,38 0,00 975,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 488,64 42 488,64 42 488,64 0,00 42 488,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 594,60 873 594,60 475 394,60 263 246,65 212 147,95 0,00 398 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918 594,60 918 594,60 520 394,60 263 246,65 257 147,95 0,00 398 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 400,00 182 400,00 182 400,00 0,00 182 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 400,00 227 400,00 227 400,00 0,00 227 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 400,00 182 400,00 182 400,00 0,00 182 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 400,00 227 400,00 227 400,00 0,00 227 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: C9D02CC5-EB7C-438A-92FE-F8D35BABE52C. Podpisany Strona 6



1 529 401,43 1 529 401,43 1 513 501,43 586 342,14 927 159,29 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619 401,43 1 619 401,43 1 603 501,43 586 342,14 1 017 159,29 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 723,01 398 723,01 398 723,01 40 800,00 357 923,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 723,01 488 723,01 488 723,01 40 800,00 447 923,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 723,01 348 723,01 348 723,01 0,00 348 723,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 723,01 438 723,01 438 723,01 0,00 438 723,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 472 593,80 10 181 007,80 8 591 205,64 5 746 137,83 2 845 067,81 451 900,00 698 595,00 202 665,16 0,00 236 642,00 3 291 586,00 3 291 586,00 0,00 0,00

-385 684,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -385 684,82 -385 684,82 0,00 0,00

512 852,99 432 852,99 432 852,99 44 923,80 387 929,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

13 599 761,97 10 613 860,79 9 024 058,63 5 791 061,63 3 232 997,00 451 900,00 698 595,00 202 665,16 0,00 236 642,00 2 985 901,18 2 985 901,18 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 813 883,57 3 813 883,57 639 764,17 150 143,18 489 620,99 0,00 3 174 119,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 813 883,57 3 813 883,57 639 764,17 150 143,18 489 620,99 0,00 3 174 119,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 093 586,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 2 093 586,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: C9D02CC5-EB7C-438A-92FE-F8D35BABE52C. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIV.121.2020
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 29 września 2020 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty

finansowe

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x)

Jednostka organizacyjna realizująca
program lub koordynująca

wykonanie programu

rok
budżetowy

2020(7+8+9+
10)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki
środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 1. 010 01010 

 Przebudowa oczyszczalni i 
przepompowni ścieków, zakup 
agregatów prądotwórczych  oraz 
budowa ujęcia wody

2 287 548,00 2 093 586,00 1 349 207,00 - - 744 379,00  UG Szudziałowo

2. 010 01010
Program funkcjonalno-użytkowy- 
przebudowa systemu zaopatrzenia 
w wodę

10 000,00 10 000,00 10 000,00 - - - UG Szudziałowo

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w  
Ostrówku dł. 0,325 km

215 863,16 215 863,16 87 845,27 - 128 017,89 - UG Szudziałowo

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w 
Ostrówku dł. 0,535 km

285 452,02 285 452,02 115 980,81 - 169 471,21 - UG Szudziałowo

5. 600 60016
Projekt dokumentacji technicznej na
drogę gminną  Szudziałowo-Słoja

10 000,00 10 000,00 10 000,00 - - - UG Szudziałowo

6. 801 80101
Modernizacja dachu budynku 
szkoły w Szudziałowie

70 000,00 70 000,00 70 000,00 - - - UG Szudziałowo

Ogółem 2 878 863,18 2 684 901,18 1 643 033,08 - 297 489,10 744 379,00

Id: C9D02CC5-EB7C-438A-92FE-F8D35BABE52C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XIV.121.2020
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 29 września 2020 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielanych z budżetu Gminy 
w  2020 roku

              Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA INSTYTUCJI KWOTA 
DOTACJI

1. 600 60004 Powiat Sokólski
10.000,00

2. 600 60014 Powiat Sokólski
502.000,00

3. 600 60014 Powiat Sokólski
57.810,00

4. 801 80113 Gmina Sokółka
8.900,00

5. 921 92109 Gminny Ośrodek Animacji 
Kultury i Rekreacji 300.000,00

6. 921 92116 Biblioteka Gminna  
128.900,00

                                                     
Razem : 1.007.610,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA 
DOTACJI

1. 750 75075 Promocja Gminy
3.000,00

2. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna

Zubrzyca Wielka
301.000,00

3. 926 92605 Zadania w zakresie 
upowszechniania kultury 
fizycznej

20.000,00

                                                  Razem: 324.000,00

Id: C9D02CC5-EB7C-438A-92FE-F8D35BABE52C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

dokonanych zmian w budżecie na 2020 rok

DOCHODY

1.Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.62.2020.WS z dnia 21.08.2020 r. zwiększa się plan

dochodów o kwotę 16.399,07 zł. w rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe z tytułu zwrotu części

wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 r.

2. Zmniejsza się dochody w rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania o kwotę 39.520,00 zł, które

zgodnie z pismem PUW zaklasyfikowano w planie dochodów i wydatków w rozdz. 80148 Stołówki

szkolne.

3. Zwiększa się plan dochodów z tytułu zwrotu podatku VAT z inwestycji budowy oczyszczalni ścieków

w kwocie 390.000,00 zł.

4. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.000 zł. w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne z tytuły

pomocy finansowej udzielonej przez Województwo Podlaskie na zakup sprzętu ratowniczo-

gaśniczego i umundurowania dla jednostki OSP w Szudziałowie, uczestniczącej w akcji gaśniczej na

terenie Biebrzańskiego Parku Narodowego.

5. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 240.710,90 zł. w rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne z

tytułu dotacji w ramach Funduszu Dróg Samorządowych.

WYDATKI

W wyniku dokonanych zmian wydatków majątkowych nastąpiło zmniejszenie o

kwotę 305.684,82 zł, na co złożyły się następujące zmiany:

1. Zmniejszenie planu w rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 395.684,82 zł, w

wyniku przeprowadzonych przetargów na przebudowę dróg gminnych w Ostrówku.

2. Zwiększenie planu o kwotę 10.000 zł. w rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne na

dokumentację drogi gminnej Szudziałowo-Słoja.

3. Zwiększenie planu o kwotę 10.000 zł. w rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi na ,, Program funkcjonalno-użytkowy” – przebudowa i rozbudowa stacji

wodociągowej w Szudziałowie, budowa oczyszczalni ścieków w Babikach, przebudowa

systemu zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Szudziałowo.

4. Zwiększenie planu o kwotę 70.000 zł. na modernizację dachu budynku szkoły w

Szudziałowie.

Ponadto w ramach wydatków bieżących dokonano zmian w następującym zakresie:

- w rozdz. 40002 Dostarczanie wody zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.781 zł. na składkę

PFRON i zakup materiałów niezbędnych do napraw urządzeń wodociągowych,

Id: C9D02CC5-EB7C-438A-92FE-F8D35BABE52C. Podpisany Strona 1



- w rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.100 zł, na

dotację dla Powiatu Sokólskiego w celu dofinansowania kursów autobusów,

- w rozdz. 75023 Urzędy gmin, zwiększenie planu wydatków o kwotę 49.564,86 zł. min. na

składki PFRON, zakup usług, podatek od nieruchomości oraz odpis na ZFŚS w związku z

ponownym przeliczeniem wg wyższej kwoty odpisu na pracownika,

- w rozdz. 75095 Pozostała działalność zwiększa się plan o kwotę 78.738,11 zł. na zakup

materiałów i usług firmie zewnętrznej zajmującej się odliczeniem podatku VAT,

- w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 34.457,18 zł. na składki PFRON, zakup

materiałów, różne opłaty związane z ubezpieczeniem pojazdów oraz odpis na ZFŚS,

- w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe zwiększenie planu o 57.387,78 zł., na wynagrodzenia,

składki ZUS i odpis na ZFŚS, - w rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne zwiększa się plan

wydatków o kwotę 5.488,93 zł. na składki ZUS i odpis na ZFŚS,

- w rozdz. 80104 Przedszkola zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.311,84 zł. z tytułu opłaty

za przedszkola, do których uczęszczają dzieci z gminy Szudziałowo (2 dzieci do Sokółki, 3 -

Janowszczyzna, 2 - Krynki),

- w rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół zwiększenie planu wydatków o kwotę 47.000,00

zł, w związku z poniesieniem wydatków za ubiegły rok, zwiększenie o kwotę 900 zł. z tytułu

dotacji gminie Sokółka za dowóz dzieci z gminy Szudziałowo,

- w rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.147,91

zł. na odpis na ZFŚS,

- w rozdz. 85202 Domy opieki społecznej zwiększenie o kwotę 45.000 zł. za pobyt mieszkańców

naszej gminy w domach opieki,

- w rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi zwiększa się plan wydatków o kwotę

90.000 zł. z dochodów własnych, w związku ze wzrostem wydatków na usługi odbioru odpadów, a

zasadnym będzie podniesienie opłat za odbiór odpadów w celu zbilansowania sytemu gospodarki

odpadami.

Id: C9D02CC5-EB7C-438A-92FE-F8D35BABE52C. Podpisany Strona 2




